
STĚNOVÉ A
PODLAHOVÉ

VYTÁPĚNÍ
OD ČESKÉHO VÝROBCE

chlazení
vytápění



Naše stěnové a podlahové vytápění je pro všechny typy budov,
ať už potřebujete prostory v zimě vytápět nebo v létě chladit!

Dopřejte si komfort a svěží vzduch díky stěnovému 
vytápění Orangewand® i ve starém domě. 

STOP tvorbě hub a plísní. Našim vytápěním zbavíme 
vaše domy nežádoucích vlhkých rohů a stěn. 

V novostavbách dokážeme s tímto vytápěcím 
systémem hospodařit s velmi nízkou vstupní 
teplotou vody a tím dokážeme šetřit náklady a proto 
zlevníme provoz tepelného čerpadla díky 
poměrnému zvýšení topného faktoru.

Stěnové vytápění v omítce

Podlahový systém Klimafloor s děrovaným rastrem 
po 5 cm spolu s otočnou objímkou zkrotí každou 
neposednou trubku od průměru 16-20mm! Pokládka
je vhodná i na kročejovou vatu na podlahách v 
podkrovích.

Díky tomuto systému dokážeme zaizolovat, 
odhlučnit a zároveň nechat volně dýchat staré 
budovy a domy s přirozenou nebo zvýšenou vlhkostí. 
Bez omítání, jen s použití lepidla a štuku!

Ke Klimafloor si můžete zvolit trubku, 
na kterou jste při montáži zvyklí. 
Tento systém zaručuje téměř 100% 
přenos tepla z pláště potrubí na 
pochozí plochu (beton, hydridy).

Stěnové vytápění v konopné vatě

Otočná objímka drží pevně!

Stěnové vytápění nebo chlazení
pod sádrokartonemUž dost letních

probdělých nocí kvůli
přehřátému podkroví.
Dokážeme v létě
zkrotit vnitřní teplotu
vzduchu a v zimě Vás
naopak ohřát.



Porovnání vytápěcích systémů
Klimasens Orangewand® a Klimafloor:

Dopřejte si komfort a svěží vzduch díky stěnovému 
vytápění Orangewand® i ve starém domě. 

STOP tvorbě hub a plísní. Našim vytápěním zbavíme 
vaše domy nežádoucích vlhkých rohů a stěn. 

V novostavbách dokážeme s tímto vytápěcím 
systémem hospodařit s velmi nízkou vstupní 
teplotou vody a tím dokážeme šetřit náklady a proto 
zlevníme provoz tepelného čerpadla díky 
poměrnému zvýšení topného faktoru.

Stěnové elementy jsou vyrobeny z jedné 
formy za použití nejmodernější 
technologie vstřikování plastů. Vyrobené 
díly jsou obzvláště bezpečné, snadno se 
montují a jsou cenově výhodné. Lze je 
použít i pro konvenční systémy 

podlahového vytápění.

Zvláště vhodný
pro dřevěné obklady,
dlažbu,
omítané stěny
a dřevěné podlahy.

Reálné měření termokamerou v nezateplených domech s různými vytápěcími systémy s venkovní teplotou - 5°C

Příklad vytápění s radiátory :
Komfortní teplota místnosti   
Teplota místnosti                    
Vstupní teplota vody

• Studené nohy
• Horká hlava
• 20% sálání, 80% proudění
• Tvorba prachu
• Suchý vzduch
• Není vhodné pro alternativní
  (obnovitelné) zdroje energie
• Žádná akumulační hmota
• Vysoká fyzická zátěž v
důsledku různých
teplotních zón:
podlaha =                                 18°C
úroveň hlavy =                 24-26°C

21°C
24°C

50 –70°C

Příklad s podlahovým vytápěním:
Komfortní teplota místnosti
Teplota místnosti 
Vstupní teplota vody 

• Horké nohy
• Studená hlava
• 60% sálání, 40% proudění
• Tvorba prachu
• Suchý vzduch (ne tolik jako s 
radiátory)
• Není zcela vhodné pro alternativní 
(obnovitelné)zdroje energie
• Omezená akumulační hmota
• Menší fyzická zátěž v důsledku
různých teplotních
zón: podlaha =                        28°C
úroveň hlavy =                        22°C

21°C
22-23°C

35 –45°C

Příklad se stěnovým a podlahovým 
vytápěním:
Komfortní teplota místnosti
Teplota místnosti
Vstupní teplota vody

• Mírné zahřátí povrchu neutralizuje 
výměnu energie
mezi lidmi a okolními povrchy, a tak 
zajišťuje tělu všestrannou pohodu.
• 95% sálání, 5% proudění
• Žádný problém s prachem,
průvanem a příliš suchým 
vzduchem
• Skvěle se hodí pro alternativní 
(obnovitelné) zdroje energie
• Hodně akumulační hmoty v domě 
(nejsou nutné drahé vyrovnávací 
systémy)

21°C
20,5°C

25 –35°C



Pomůžeme vám navrhnout náš
vytápěcí systém ve vašem domě!

Zašlete nám poptávku e-mailem spolu s
technickou dokumentací domu

nebo nás kontaktujte s sjednejte si schůzku.

výrobce:

klimasens s.r.o.
Pístina 11

378 02 Stráž nad Nežárkou
klimasens@seznam.cz

váš specializovaný prodejce:

klimasens@seznam.cz

www.klimasens.cz


